（工事関係）
様式４号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　下　請　負　人　通　知　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　公益財団法人埼玉県下水道公社
　　理事長　　　　　　　　　　　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　現場代理人                        印
　１　工　事　名
　２　工事場所
　３　請負代金額　　　金　　　　　　　　　　　　円
（内消費税額　　　　　　　円）
　４　工　　　期　　　令和　　年　　月　　日　～　　令和　　年　　月　　日
　上記工事の一部を次のとおり下請させたので、公益財団法人埼玉県下水道公社修繕・工事請負契約約款第６条の２の規定により、通知します。
	番
号
	下 請 部 分 の
工事内容・数量等
	下請負人　住所

商号又は名称
代表者氏名
電話番号
	許可番号
	下請負人の

主任技術者
	下請代金の額
(うち前払金)円
	下請代金の支払方法

	前金払
	部分払・中間前金払
	完成払

	許可業種

	工　　　期
	現金の
割　合
	手形の
期　間
	現金の
割　合
	手形の
期　間
	現金の
割　合
	手形の
期　間

	１

	（　 　　　）
	％

	日

	％

	日

	％

	日

	工事業

	自　 年 月 日
至 　年 月 日

	２

	（　 　　　）

	工事業

	自 　年 月 日
至 　年 月 日

	３

	（　 　　　）

	工事業

	自 　年 月 日
至 　年 月 日

	４

	（　 　　　）

	工事業

	自 　年 月 日
至 　年 月 日

注１．下請契約書の写しを添付すること。
２．許可業種は、下請負人の有する許可のうち、当該下請に必要な業種のみを記載すること。
３．工事内容は、下請に付した工種を機械工事、電気工事等の別に記入すること。
４．下請負人の主任技術者は、その経歴を添付すること。また、国家資格を有する場合には、その資格者証の写しを併せて添付すること。　　　（Ａ４判）